COMUNE DI MONTEDORO - PROT. N.5340 DEL 01-08-2018

SRD-DATANENTE RAECUTMA

oA REGIONE SICILIANA

[ AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI
g CALTANISSETTA

i Cobn. FisC. E P. IVA: 01825570854

VINCIALE VIA G. CUSMAND, 1 - 93100 CALTANISSETTA

DELIBERAZIONE n° | J 4 2(? DEL 27 LUG 2018

{
OGGETTO: AVVISO PUEBLICO DI MOBILITA® ESTERNA DIRIGENTE MEDICO DI MEDICINA INTERNA - Al

SENSI DELL’ART. 30 DEL D. L.GVO 165/2001 E SSMM.I. E DEl VIGENTI CCNN.LL. DELL'AREA DELLA
DIRIGENZA MEDICA E VETERINARIA DEL SN, :

| Proposta n. ¢ dell | LI, 291[“ ® SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
SETTORE PROPONENTE
s Autorizzazione di spesa n: del
Conto
1! Responsabile del Procedimento

(Dott.ssa Giysy Flavia Marotta) Il Responsabile

Copia per:
o U.0.C, COORD. AMM. DISTRETTO €L 1

11 Dirottare If o U.0.C. COORD. AMM, DISTRETTO CL 2
A Ui 0U.0,C. COORD. AMM. AREA TERRITORIALE
0 U.0,C, AA.GG E RISORSE UMANE
0 U,0.C. ECON. FINANZ. E PATRIMONIO
o U.0.C. PROVVEDITORATG/ECONDMATO
o U0, TECNICO

(Avv.

| oU.0.C. FACILITY MANAGEMENT

f}
Indaa 27 LUG 2018 nei Jocali dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Caltanissetia

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr.ssa Maria Grazia Furnari

nominato con Decreto Assessorato iicltaSalutc - Regione Siciliana - n°476 /2018 del 22/03/2018, con
Pintervento del Direttore Sanitario Dr.ssa Paola Marcella Santino e del Direttore Amministrativo Dott.
Danilo Faro Antonio Palazzolo

con Passistenza del Segretario_Guy Ak Vgl ha adottato 1a seguensé

e o T A e et e T e T




COMUNE DI MONTEDORO - PROT. MN.5340 DEL 01-08-2018

e T A o e o e S A,

IL COMMISSARIC STRAORDINARIO

Visto Atio Aziendale di questa ASP di Caitanissefta adottato corn deliberazione n. 2085 del 1B/09/2017;

Dato stto che con deliberazione n. 140 dall'11/04/2018, di presa d'atio def D.A. n. 484/2018, si & resa esecutiva |a
deliberazione n. 2659 del 22/11/2017 di rideterminazione della dotazione organica, a seguito deffincremento del
tetto di spesa aziendale comunicato con nota prot, n. 77637 del 09/10/2017 dellAssessorato delia Salute, ove
sussiste n. 1 posto vacante di Dirigente Medico di Medicina Intema;

Dato atto che con defibera n, 498 dal 17/05/2018 e n, 692 del 06/06/2018 & stalo approvato il piano iriennale del
fabbisogno del personale 20172019

Dato atto che con defibera n, 2700 del 28/1172017 & stalo indetto avviso pubblico di mobilita per vari posti dell'Area
della Dirigenza Medica e Veterinaria, Dirigenza 5.P.T.A. e del Comparto del SSN ove non sono stati messi a bands
posti di Dirigente Medico di Medicina intema in quanto non sussistenti nella precedente dofszione organica
approvata con atio n. 2086 del 18/09/2017:

Viste le circolari assessoriali n. 77276 del 6/10/2017, n. 83225 del 30/0/2017 & n. 85467 del 081112017 con le
quali sono state date disposizioni per I'avvio delle procedure di rechitamento del personale, le quali mirano
alfarmonizzazione delle suddette procedure mediante la contestuale assunzione in servizio del soggetti utilmente
collocati nefle graduatorie concorsuali proprie e/o di altre Aziende in corso di validita, Ia stabilizzazione del personale
precano € le procedure di mobifita regionale previste dall'art. 30 del D, Lgs. 165/2001 e ssmm.i, le guall vanno
valutate in un quadro sinergico, sulla base del piano trisnnale delle assunzioni:

Dato atto che le suddette circolari stabiliscono che prima di attivare le procedure concarsuall, conclusa la fase di
stabilizzazione del personale precario, devono essere tempestivamente espletate ls procedure di mobiita,
provvedendo in via priofitaria all'immissione in ruolo dei dipendenti provenienti da alire amminisirazioni, in posizione
di comando e di fuori ruolo, appartenenti alla stessa area funzicnale, che faccianc domanda di trasfedmento nei
ruoki delie amministrazioni in cui prestano servizio;

Dato atto che, in osservanza della circeiare dell'Assessorato Regionale della Salute prot. n. 77273 del 06 027
§i privilegera la mobilith regionale atieso che la stessa non comporta oneri aggiuntivi di spesa per il parsonale de!
SSR;

Vista la disposizione della Direzione Aziendale prot2036F del. 2407 4] , allegata al presents prowedimento
per farne parte integrante e sostanziale, con la quale si dispone f'ativazione delle procedure di mobilig per il profilo
di dirigente Medico di Medicina Intema, 11 cui posto vacante e disponibile a seguito delf adozione della nuova
dotazione organica sopracitata risulta essere n. 1:

Vista la defibera n. 120 del 4/02/2010, con la quale & stato approvato il regolamento relativo alla mobilita volontaria

per la copertura di posti facenti parte della dotazione organica del persanale del Comparto e della Dirigenza Medica
e Veterinariae S.P.T.A.;

Dato atto che qualora i candidati siano in numero superiore rispetto al posto messo a mobilita, si formulera
graduatoria applicando i criteri previsti nella delibera n. 120 del 410212010, con fa quale & stato approvato
regolamento relativo alla mobilita di cul sopra ¢ la disciplina contratiusle di riferimento;

Ritenuto, pertanto, di procedere, in relazione ai post vacanti e disponibili di cui alla deliberazione n. 140
deli'11/04/2018, di presa d'atlo del DA, n. 484/2018, con la quale si & resa esecutiva la deliberazione p. 2659 dal
221172017 di rideterminazione della dotazione organica, alfindizione di awiso pubblico di mobilita esterna,
riservato al personale a tempo indeterminato, in servizio presso Aziende o Enti pubblici del S.8.N. della
Regione Sicilia o di alire Regioni {compresi IRCCS riconosciuti come Enti Pubblici) o presso una delle
pubbliche amministrazioni di cui all'arl. 1 comma 2 Digs. 165/2001, per s OpsaEET

Dirigente Medico di Medicina Intema, procedendo allimmissione in servizio in AT e
economico/finanziania con la procedura in argomento:

A e "SSPSR R s So ST R S SRR AR ARRERE S o S i s B



COMUNE DI MONTEDORO - PROT. N.5340 DEL 01-08-2018

g R —— S——
T e e e S S S s

1)

2)

3

4)

B)

Ritenuto di pubblicare il bando inlegrale, allegato al presente prowwedimento, sul sito internet aziendale
wew.asp.clit ed afAlbo della Sede centrale defPAzlenda, per un periodo di trenta giomi, nei termini indicati
nell avviso;

Richiamati | seguenti atti normativi;
- D.LGS. 165/2001 e ss.mmji.
- CC.CC.NN.LL Area Dirigenza Medica e Velerinarla, SPTA e del comparto Sanita del SSN.

Dato atto che la spesa verra autorizzata, con successivo atto, prima dell'immissione in senvizic delfavente titolo,
tenendo conto defla compatibilith economicoffinanziaria;

Dato atto che IASP di Caltanissetta si riserva la facolta di prorogare, sospendere o revocare interamente
o parzialmente la procedura in oggetto, in qualunque momento, qualora ricorrano motivi legittini o
particolari ragioni, senza che per gli interessati insorga alcuna pretesa o diritfo e che gli stessi possano
sollevare obiezioni di sorta;

Preso atto che il Responsabile del procedimento e il Direttore ff. UOC Risorse Umane, con la
softoscrizione del presente provvedimento, attestanc che lo slesso & stato predisposto nel rspetto della

legge 06/11/2012 n. 190, nonché nell'osservanza dei conlenuti del vigente piano aziendale di
prevenzione della corruzione;

Su proposta dei Direftore f.f. UOC Risorse Umane, il quale con la sua sottoserizione sttesta la legittimita
formale e sostanziale del presente provvedimenio, sulla scoria degli esiti dellistrutioria & di ogni
adempimento procedurale attuato dal responsabile del procedimento e la rende su disposizione
aziendale;

Sentito il parere favorevole del Diretfore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ognuno per la rispettiva
compatenza;

DELIBERA

Per le motivazioni richiamate in premessa che qui si intendono integralmente frascrite:

Prendere atto della disposizione della Direzions Aziendale prot, n.$0368 del L% -C'f- /] che si dlega al presente
provvedimento per fame parte intagrante & sostanziale.

Approvare l'avviso pubblico di mobilita, in relazione al posti vacanti & disponibili di cui alla deliberazione n. 140
deli*11/04/2018, di presa d'atio del DuA. n. 494/2018, con la quale si & resa esecutiva la deliberazione n. 2659 del
221112017 di rideterminazione defla dotazione organica, riservato al personale a tempo indeterminato, in senvizio
presso Aziende o Enti pubblici del 5.S.N. della Regione Sicilia o di alire Regioni {compresi IRCCS riconosciufi
come Enfi Pubblici) o presso una delle pubbliche amministrazioni di cui all'art. 1 comma 2 D.gs. 165/2001,
per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Medicina Interna, procedendo allimmissionie in servizio in
relazione alla compatibilits economico/finanziaria con la procedura in argomento.

Pubblicare I'avviso di mobilita e i fac simile di domanda allegato al presente provwedimento per fame parte integrante e
sostanziale sul sito internet aziendale www.asp.cl.it ed all'Albo della Sede cenfrale dell' Azienda.

Dare atto che si privilegera la mobilita regionale aiteso che la stessa non comporta oneri aggiuntivi di spesa per Il
personale del SSR in osservanza della circolare dell'Assessorato Reglonale della Salute prot. n, 77276 del 08/10/2017.

Dare atto che qualora i candidati siano in numero superiore rispetto ai postl messi a mobilita, si formulera graduatoria
applicando i criteri previsti nelia delibers n. 120 dal 4/02/2010, con la quale & stato approvato il regolamepio relativo alla
mobilita di cui sopra e la disciplina contraitugle di riferimento. g ' :

Subordinare I'mmissione in servizio del personale che prasentera istanza di mobilita, al riagcig
parte dell amministrazione di appartenenza ai serisl deffart. 30 comma 1 D. Lgs. 16501 & s.hd

——— o
":91_//;/?_) '
i Vg 7




7) Dare atto che la spesa vermd aulorizzata prima dellimmissione in servizio defl'avente fitolo, tenende conto delia
compatibilita economico/finanzania.

8) Dare atto che | candidali vincitori defla presente procedura di moblliti dovranno sottoscrivere il relativo contratto
individuale di lavoro ai fini dell'assunzione a tempo indeterminato,

8) Trasmettere copia dal presente prowvedimento alfU.0S. TEP. e al SEF di questa ASP per gli adempimenti di
competenza.

10) Trasmettere copia del bando allegato alis presente deliberazione alle Aziends Sanitarie e Ospedaliere defla Regione
Sicilia, ai Comuni della Provincia di Caltanissetia e alf Amministrazione Provinciale di Caltanissetta.

11) Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

1 Di . Amministrative Il Direttore Sanitario
{Dott. D }m i¢ Palazzolo) {Dr.ssa Panlg]MarcclJ Santino }

11 Com rio Straordinario
{Dr.asli}:% razizagﬂ(

\ e, S
Allegatin. 2

Disposizione aziendale prot, n, 20568 del 2% 0F-{)

Awiso Pubblico e fac simile di domanda.

COMUNE DI MONTEDORO - PROT. MN.5340 DEL 01-08-2018

¥ L A g L A B R R R e R L A T T e e ey i s s o ST g
- i e T e L STk
R L ORI s A IS T e T T T T -



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
CALTANISSETTA

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA® ESTERNA — Al SENSI DELL’ART. 30 DEL D.L.GVO 1652001
E SS.MM.IL E DEI VIGENTI CCNN.LL. DELL'AREA DELLA DIRIGENZA MEDICA E
VETERINARIA, DIRIGENZA S.P.T.A. E DEL COMPARTO DEL §8N.

In esecuzione alla deliberazions n. . del & indetio avviso pubblico di mobilitz sstema, riservaio al personae a
fempo indeterminato, in servido presso Aziende o Enf pubblici del 5.5.N. della Regione Sicia o di altre Regioni (compresi IRCCE
ficonosciuti come Enti Pubblici) o presso una dalle pubbliche amministrazioni di cul all'art. 1 comma 2 D.gs. 16572001, per la copertura
&

- n.1 posto vacante nella dotazions organica di questa ASP di DIRIGENTE MEDICO DI MEDICINA INTERNA.

Per il suddstis n. 1 posto vacante di Dirigente Medico di Medicina Intema, conciusa la fase di stabilizzazione del parsonaie pracaro ad
ulifizzo graduatonia valida, si attiveno Je procedurs di mobilith estema, procedendo alfimmissione in senvizic sacondo quanto pravisio
nell'aito n. 408 del 17/05/2018 e n, 692 del D8/0B/2018 di Approvazione del piano riennale de| fabbisogno 201772019 ed in relazione alla
compatibilits economicoifinanziaria con |z procedura in argomsnto. - '

Si privilagera la mobilita regionale alteso che la stessa non comporta oneri aggiuntivi ¢i spesa per il personale def SSR come previsto
dalla circolars dall’Assessorato della Salute della Regione Siclizna n. 77276 del 08M0R2017.

Qualora | candidati siano in numero supericre fispetio al posto messo a modllita, s formuserd graduatoria applicando | critari previst nelia
delibera n. 120 del 40212010, con la quale & stato apgrovato Il regolamento relaivo ala mobilita di cui sopra, la disciglina coniratiuale di
rifafimento.

REQUISITI DI AMMISSIONE
Alta procedura di mobiita di cui traltasi possono partecipare

» | dipendenti & tempe indeterminalo {che abbiano superato il periodo di prova) in servizio nel medesimo old, calegena,
posizione funzionale e profilo professionale presso Aziends o Enti pubbiici del S.8.N, della Regicrie Sicllia o di sitre Regioni
{compresi IRCCS dconasciuti come Enti Pubblici) o In corrispondente profiio presso una delle pubbiiche amministrazioni dl el
alfart. 1 comma 2 DJgs. 165/2001 & secando la discipling contenuta nei CC.NN.LL. del SSN.

PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA - TERMINI E MODALITA'

Le domande di partscipazione al presente awviso, redatte in carta semplice sul modello opportunamenie predisposto ed allegato a
presente bando, debitamente softoscritte @ pena di esclusione, dovranno essere indirizzate of Commissarlo Straordinaric dellASP di
Caltanissetta, Via Cusmano, 1 - 33100 Calianissetiz, presentate 2 pena di esclusions entro i 307 giomo dalia data di pubblicazione del
presente bando sul sito web aziendale wvw asp clil, Qualera il giorno df scadenza fosse festivo, il termine di scadenza & prorogato &
primo glorno successivo non festivo,

Le domandsa di partecipazione possono essere presentate esclusivamente mediante una delle seguenti modalita:

1) Tramite posta elettronica certificata {PEC) nel rispetio dei termini previsi, aiia casslla di posta elettronica ceriificata
{PEC) di questa Azienda pretocolivl@pecasp.chit. Le domande inviate ad alirs caselle di posia dietromice
dell'Azienda non saranno prese in considerazione. Per la validita dellinvio informatico if candidato dovré ullizzare a
propria volta una casela eletironica cerlfficala (PEC) obbligatoriaments riconducibile, univocamente, allaspirante
candidato. Non sara, pertanio, fienuta ammissibile la domanda inviata da casells di posta eletironica ssmplice/ordinaria,
anche se indirizzata alfindirizzo di posta eletironica cerfificata sopraindicato. In di invio informatico, fatio salvo il
rispetto di tulte le altre prescrizioni previste dal presente avviso, linvia defia domanda e dei relalivi sllagati deve easers
effettuato in unico file in formalo PDF, tramite Mutilizzo della posta eleftronica cerfificata tradizionate (PEC}, Nel caso in o
il candidalo scelga di presentars |a domanda framile PEC, come avanii indicalo, il tarmine ultima dl invio da pare delic
stesso, a pena di esclusione, resta comungue fissato nel glomo di scadenza dell'aviso,

2} A mezzo raccomandata con avviso di ricevimento. Le istanze di mobiiita inolirate a mezzo del servizio postale &
consideranc prodotte in tempo uliie se- spedite entro il termine indicato nel bando; alfuoro, fa fede 7 timbro postale’
dell'Ufficio accettante. Saranna rilenite come giunte fuari termine e non si ferrd conto delle domande resank il fmbro
postale di partanza di data posteriore 3 guella di scadenza.

3} E' atres] consenlita fa consegna a mano delle domande, da effefuarsi presso IUfficio protocotio dell'ASP di
Caltanissetta — Via Cusmano 1, dal lunedi al venerdi, dalle are 9,00 alle ore 12,39.

COMUNE DI MONTEDORO - PROT. N.5340 DEL 01-08-2018

e s SRR SLL UL S S S :_-.-:.-.n;n;&r,..-:-,r.mm:-r;-:::::::.mv.-.r-.--:'.'L'.-':-nmrrtmez-'.hwra-—:-ﬂ:-a-..wmm----—'-'-:-“—-U-'.r.-.r:fh*e:"‘—'ﬂu-.-awzﬂv--"- i




COMUNE DI MONTEDORQ - PROT. N.5340 DEL 01-08-2018

STIREER

ASF CALTAMSERETTA

Le istanze di mobilita dovranno essere sotioscritte dagh aspiranti - a pena di esclusione - e dovranno indicars il domiclio pressa il quale
deve essere inolirata ogni eventuale comunicazione refativa aif'aviiso; ognl eventuale tambiamento del domigilio va tempesiivamente
comunicato alf ASP di Caltanisselia, In caso di mancala indicazione, varma a tulfl gll effetfi § luogo di residenze indicato nefia domanda di
pariecipazione.

Non & ammessa Ja produzione di documenti dopo la scadenza oel terming ulile per la presentazione della domanda di partecipazione.

L' Amministraziona non assume alcuna responsabilita per dispersione di comunicazioni dipendenti da inesalte indicazioni del recapilo da
parte del concomente o da mancata o tardiva comunicazione del cambiamento delifindirizzo indicato in domanda, né da everiuali disguidi
postaitelegraficifislematic o comungue imputabil a fatto di terzi, a caso fortuito o forza maggiare.

Nglia domanda il candidato deve dichlarare medisnte dichiarazions sostiuliva di cérfificazione o di atto di notoriet ai sensi degli arit
45 8 47 del DPR n, 445/2000:

=  Cognome, nome, hiogo e data di nasoita, codice fiscale;

« Possessodella cittadinanga italiana o equivalents;

« Il Comune nelle cui liste alettoraii risudta iscritto, avvero | mofivi della non iscrizione o cancellaziona dalle iste medesime;
»  Tiloli di stugic posseduli, con indicazione della data; sede e denominazions degh istituti presso | quali sono stall m‘ﬁegﬁtﬁ:
» lscrizione all'Ordine del profile qualora sia previsio;

s Posizione nei riguardi degli obbiigh| milltar;

+ Di essere dipendente a lempo indelarminato di Azienda o Ente del SSN o di alira Pubblica Ammiristrazione, con indicazione
della data di decorranza deli'assunzione:

«  Enis di appartenenzal struttura di assagnazionefprofia professionale di appartenenzaeventuali servzi prestatiin altro profilo;

s Awvenito superamento del periodo di prova;

» Residenza & domiciio (se diverso da quelio di residenza) a cul trasmettere le comunicazioni relalive alla procedura, i racapity
telefonico e lindirizzo mail; '

« Diessere idoneo all'espletaments defle mansioni speciiche del profilo di apparienenza;

« Dinon aver riportato sanzioni disciplinan negi ultimi due anni precedent la data di scadenza del presente @wiso € di non avers
in corso procediment disciplinar;

+ Dinon avere subilo condanne penali & non avers procediment penali pendentt in case positivo dichiarare le condanne penali
subite o gii eventuali procediment] penali pendenti;

«  Di esserelnon essere in possesso dei ok che danno dirtts ad usufrue i precedenze o preferenze ai sensi dellart. § del CPR
487104;

« [ avere preso visione e 6 accettare i modo pieno & Incondizionalo Iz disposizioni del presente avvisc,
» |l consenso al trattamento dei da persondi ai sensi del D, Lgs. 196/2003 per le finalitd connesse e strumentall &7 avviso;
s [l consenso alia pubblicazione di eventuali verball dalla selezione e curricula dei candidati partecipant all'avviso.

DOCUMENT! DA ALLEGARE ALLA DOMANDA
Alla domanda di partecipazione deve assere allegata la seguente documentazione.

« fotocopia di un documentn di riconoscimento in corso di validita;

 cumiculum formativo & professicoale redatto in carta semplice, debitamente datato e sottoscritto, aulocertificas ai sensi degli

artl. 46 e 47 del D.P.R. n. 44502001,

in mancanza di esatta o puntuale indicazione dei ol posseduti & dei servizi presiali, gli slessi saranno valutali solo se & nella misura in
cui le indicazioni necessarnie saranno sufficient,
L'istanza deve, airesi, contenere espressa mmﬂmm mwnlﬁm alla assegnazione a qualungue UC. e presidicidistratio dallASP
di Caltanissetta, secondo & esigenze aziendall. '

T T T T R R T T R R TR e T N e o R R T S R S B R T S e R P T e J




AFP CALTANTESETTA

CRITERI PER L'AMMISSIONE AL TRASFERIMENTC - CAUSE DI ESCLUSIONE

il dipendente dichiaralo vincitore della presente procedurs dowrd otienere il nulla osta definitivo al passaggio per mahilita, che dovea
pervenire enfro 30 giomi dallz richiesla inolirata da questa ASF di Callanissetia.

Saranno esclusi | dipendenti in relazione ai quali l'azlenda di sppestenenza non provvederd a rilasciare i nullz osta presttto enfro |
termini previsl dal presente awiso

L'ASP di Caltanissetta si riserva - gia in fase istruttoria - la facolté di efiettuars opportune verifiche che polrebbero comportars
resclusione dalla graduatorta in caso di dichiarazionl non veritiers. Tult I requisiti devono essere possedut, a pena di esclusicng, olire

che alta data di scadenza del fermine per la presentazione delis domande previsto dal bando di mobilita, anche alla data dalla successiva
ed effetiiva immissione in ruoko,

La radazione di dichiarazioni mendaci efo Fomissione di informazioni richieste dal bando determinano I'esclusione dalla procedurz e, se
riscontrate successivements alla stipulazione del contratlo individuale, sono causa di decadenza dallimpiego.

L'mschisione dalla procedura di mobifitd in questione, defiberata dal Diretiore Genessle, sard nolificata agl interessati.

RISERVA DELL'AMMINISTRAZIONE

L'ASP di Caltanisselta si riserva la facoita di prorogare, sospendere o revacare interamenits o parzlalmante la procadura in oggetto, in
gualunque momento, qualora ricormano mofivi legillimi o parficolari ragion, senza che per gii interessali nsorga alcuna prebasa o diritto e
che gli slassi possano sollevare obiezioni di sorta.

GRADUATORIA

Qualora | candidati che parlecipana akia mobilith estema siano in numero supsriors rispetio al postl messi a bando, si formulerd
gratuatoria applicando i criteri previsti nella delibera n, 120 cel 4/02/2010, con l2 quale & stalo approvaip il regolamento relalivo alla
miobilit volontaria, defla disciplina convalfuale di ifefimento.

ASSUNZIONE IN SERVIZIO
Al tarming delia procedura Vesito finale sara pubblicato sul sito aziendale.

Il dipendente vincitore dalla mobilta & assunto in rucko presso guesta ASP, previa slipula & apposito contratto individuale di lavore.
secondo le modalita previste dai vigenti CC.CC.NNLL. e previo accertamento def possesso dei requisili pravisti dal presente avviso e
previa acquisizione del prescritio nulla osta al irasferimento per mobiiit rilasciato dalfazienda di appartenanza.

La data di inizio dei rapporto di lavoro, nonché la sede celf'atfvita lavorativa saranna indicati nel contratto indivicuale di lavora, Allatio del
irasferimento !'Azienda non si fa carico del residuo ferie/ore maturate dal vincitors presso 'Azienda di provenienza.

U'assunzicne, resta comungua subordinata allsccertamento della sussistsnza delia idonefia plena e incondizionata alla specifics
mansiong, da effetiuarsi da parte del Medico compstente delf ASP & Caltanissella, anche con riferimenta afles aventuall spadiiche ativits
fichigsts. :

Il Cammissario Straordinarno
{Dr 552 Maria Grazia Fumari)

COMUNE DI MONTEDORO - PROT. N.5340 DEL 01-08-2018

R T T o T e T N e R R R P B S PR T A T T A T S T s Lk AR



COMUNE O MONTEDORO - PROT, N.5340 DEL 01-08-2018

= il = =2 D i S e s SR R
R e e e A L S e P S s e ST e e

" Fac Simile di domanda

AL Commissario Straordinario
DELL'AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
CALTANISSETTA
Via Cusmano 1
=] stlamrlE e s s 5 mnanail nato

Bl it R ey
residenis B v e e s Mt Codice Fiscala
............ [T ——— essere muia al'awiso pubblico di mohilits wlumla esterna indeito da codesta ASP con
gﬁa&tﬂm‘ﬂ L PRI - ] wbblnmtu sul sio aziendale www.aspelit, per la copsdura del posto

A&mmdﬂﬂnm&hmpnamnaﬂlﬁ,mm in caso di dichiarszioni mendaci a non pill rispondant 2 verit o di
formazione o wso @ affi felsi, sl applicheranno le sanzioni penali richiamate dall'ert. 78 del DPR 445/2000 & ss.mm.i. in materia di

documentazione amminisiraiive e che, & sans| del'art. 75 dal ciist DPR decadra dal benefid sventuaimente conseguent! al proveedimento
emanalo sulla base di dichisrazioni non veriliers;

Ci essera In possesso defis cttadinanza .........o....ovveven. (thichigrare il possesso della ditiadinanza itallans o di alirs cittadinanza
equivalents) )

- Diessere iscritio nelle liste eletioral del Comune di...........................{In caso di mancata Bcrizions indicame | motivi)

Di egsere In possesso dei seguent titoli di studio con indicazions della data, sede e denominazisne degli leftuli prasso [ quall sona
stati conseguili

- Di gssare iscritto/s all'Ording del proflo {qualora Si PrEwisto)..........ccco.eecveceoveessp s comm e
Posizione nei niguardi degh obbiighi miitari;
Di essere tﬁpﬂu!anlﬂ a fempa Indﬁmﬂ'ﬂnaﬁn dﬂrhzamda o Ente del SSN o di sltra Pubblica Amminisirazione
s i SRR OU PR S - S « - B - |
COMPBIBL.....0. e iaiceascrivrsrivanparsi simagsing sos Ruanky.... ke piniind Pl e GAEGORR. ...
S i IBNORD........... .o sonses orerins ... Unité operativa

- Eventuali servizi prestatl in altro profilo
-~ Diavere supersto il periodo di prova

- E:;m essere in possesso dai fitoli che danno dirifto ad usufruine di precedenze o preferenze ai sensi dell'art. 5 del OFR
a4,

Di non avere riportalo condanne penall e di non avere procediment| penali in corso (in caso positivo dichiarare le cordanne penal
subile o gli eventuali procediment! penali pendent|)

Di averefon avera rportato sanzion] disciplinan nel corso dellultimo blennio antecedenie alls data di pubblicazione delf avviso di
mabiiita (in caso aflermalivo specificare quali) e di non avese in corso procedimenti disciplinan

...................................................................................................................

Dlpunsadafelﬂmm&asmﬂmaahmmmm plena ed incondizionata per lo svolgimento di utte ke mansion] propre della
Qllaiﬁmriuesiita{hﬁmmpmahhmiﬁﬁmmﬂa%ehmmh}uﬁmhmumummﬁw

A L e e AR A ey 58 PR b e i = b ek b LR TG rrn e R K B e e B B sk L R S S R e 8 8 B i g g YR SRR Rt

- Di aver preso visione di futie le condizioni contenyts nel presante bando & nel Regolamento di mobdity estema pubblicato sut silo
azigndale e di accsttare senzs alouna riserva.




COMUNE DI MONTEDORC - PROT. N.5340 DEL 0-08-2018

e TR e TS TR

ASP CalTAMERETTA

g;:;g agambla a presiare servizio presso le sed| ed uniti operative dell'ambito termitorisle delASP di Caflanissetta, seconds le

Df auforizzare 'ASP di Caltaniss i gali i i i
i ooy elta ol tratlamento dei dali personall, ai sensi del D, Lgvo 196/2003 e ssmm.ii per le finalité

EW FASP di Caltanissefta slla rubbicazions di eventuali verbal della selezione e cumicula dei candidati parlecipant]

Data.. e
Firma
Aliegati:
Cuirdculum formativo & professionals
Folocopia del documento di ficonascimenta in carso o validics
Elenco dei titol prodotti
e R BB s W R I R S et e



R




COMUNE DI MONTEDORO - PROT. N.5340 DEL 01-08-2018

Protocollo Generale
ASP di Caltanissettia
H. 0020368
27/07/72018

. \ r
‘iammm : -ﬁmﬂm QWWWEWMWMW
O F, - RIVA MESSST0ES b

AL DIRETTORE EF
UOC RISORSE UMANE
Avv Dina Calabrese

OGGETTQ: Procedura di mobilits Diriqente Medice di Medicing Interna.

Come & noto, con deliberazione n, 140 dell'11/04/2018, di presa d'atto del D.A. n. 494/2018, si &
résd esecutiva fz deliberazione n. 2659 del 22/11/2017 di rideterminazione dells dotazione organica,
a seguito dell’incremento del tetto di spesa aziendale comunicato con nota prot. n. 77637 del

09/10/2017 dell'Assessorata della Salute, ave sussiste n. 1 pasto vacante di Dirigente Medico di
Medicina Interna.

Atteso che con delibera n. 2700 del 28/11/2017 & stato indetto avviso pubblico di mobilits per vari
posti dell'Area della Dirigenza Medica e Veterinaria, Dirigenza S.PT.A. e dal Comparto del 55N ove
nen sono statl messi a bando posti di Dirigente Medico di Medicina interna, in quanto non sussistenti
nella precedente dotazione organica approvata con atto n. 2086 del 18/05/2017, avendo concluso la
fase relativa alla stabilizzazione del personale precario del profilo in questione e guella reiativa
altutllizzo di graduatorie valide, si dispone di predisporre gli atti per I'indizione di avviso pubblico di
mobilita per la coperturs di n. imtn di Dirigenza Medica di Medicina interna, vacante nella nuova
dotazione organica sopracitata.

Il Direttore Sanitario
(Dr.ssa Pacla Marcella Santino )

{’Z}\Lmk o

Azienda_Sanitaria Provinciale di Caltarisseta - Via G. Cusmana, |- 93100 CALTANISSETTA 1

= oo .'--'_":"'_'.'.ﬁ"‘_"'".".".".‘.‘..'E'.'E.‘L"_':'—"‘""'l‘:“—'—?,—h.r.l.'\'.i"ﬂ_""‘.;':':"."."-\.'\-'-c.:-.l’.'t'i.".‘u"."'ﬂ'Hiﬂr:w_ﬂ'i'g(m.mmma_-,‘-_‘--_._.-Aq_-u:-__-_:._-.-_.-_.:.p_.-_._._..l.r_l_._“__:.I:Im_.___ R ——



IL SEGRETARIO

Il sottoscrito dichiarg che, copia conforme alp’
dell’ Azienda Sanitaria Provinciale gi Caltani
decorrere dal e fino al

Trasmessa al Collegio Sindacale i

| PUBRLE%NE

ofiginale, della presente deliberazione, & stata pubblicats all’Alba
ssetta ai sensi ¢ per gli effeni delle LR

n°30/93, art, 53, 2° comms, g

con Prot. N°

NON SOGGETTA & CONTROLLO

e —

ESTREMI DI RISCONTRO TUTORIO

. O Delibera non soggetia a controllo ai sensi dell"art, n,
8 di cui alla Legge 412/91, divenuta

ESECUTIVA

Decorso il termine dj
pubblicazione,

giorni 10 (dieci) dalla dats di

o Delibera non Soggetta a controllo &j sen;_de:]!’ar’l. 8
di cui alla Lepge. 412/9] . dichiarata

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Al sensi dellart. 33, 7

co, di cui alls LR, q
30/93

Delibera trasmessa all’ Assessorato Regionale Sanita in data
con Prot. N.

STATTESTA

che I'Assessorato R:g_iunale Sanita, esaminata ia presente
deliberazione:

B ha pronunziato Papprovazione con atto pumero

- del -

O ha pronunziato Pannallamento  con  atte nutnero
del

{come da allegato), -

PER LA SEGRETERIA

e X SO TRk T, e R e e e o L S
— o
e ~r mmmE s TS Lo e o e = o RS L
e e e

R R SS S R  p  SER A A T T R



COMUNE DI MONTEDORO - PROT. N.5340 DEL 01-08-2018

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
CALTANISSETTA

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA® ESTERNA — Al SENSI DELL’ART. 30 DEL D.L.GVO 1652001
E S5.MM.IL E DEI VIGENTI CC.NN.LL. DELL’AREA DELLA DIRIGENZA MEDICA F
VETERINARIA, DIRIGENZA S.P.T.A. E DEL COMPARTO DEL SSN.

Iin esecugfﬂne gl!a dei@berazit}ne f. ﬂ ELB del 21 l—ﬂ;[g & Indetto avviso pubblico di mobilit esterna, riservato al personale a tempo
mdehrmlpatn. in elzemziu presso Aziende o Enii pubblici del S.3.M. della Regione Sicilia o di altre Ragioni {compresi IRCCS riconosgiuti
come Enti Pubblici) o presso una dells pubbliche amministrazion di cui allart. 1 comma 2 D.Igs. 165/2001, per la copertura i

- .1 posto vacante nella dotazione organica di questa ASP di DIRIGENTE MEDICO DI MEDICINA INTERNA.

Per il suddetto n. 1 posto vacanie di Dirigente Medico di Medicina Interna, conclusa |3 fase di stabilizzazione del personale precario ad
utizze graduatoria valida, si atfvano e procedure di mobilita esterna, procedendo alfimmissione in servizio secondo quante prewvisto
nell'atto n. 498 del 17/05/2018 e n. 692 del 0B/0B/2018 di Approvazione del piano triennale del fabbisagna 2017/2049 ed in relazione alla
compatibilita econamicoffinanziaria con fa procedura in argomenio.

S_é privilegera la mobilita regionale atteso che la stessa nan compoarta oner aggiuntivi di spesa per if personale del S5R comea prevista dalia
circolare dell Assessorato defla Salute della Regiane Siciliana n, 77276 del DEH 02017

Qualora | candidali siano in numero superiore rispetto al poslo messo a mobilita, si formulera graduatoria applicando i criteri previsti neliz
Gﬂh&m n. 120 def 4/02/2010, con la quale & stato approvato i regolamento relativo alla mobilith di cui sopra, 1a disciplina conlrattugle di
riferimento,

REQUISIT! OV AMMISSIONE
Alla procedura di mobifita di cul trattas possono partacipare

* | dipendenti a tempo indeterminato (che abbiana superato i pericdo di prova) in servizio nel medesimo ruolo, categoria, posizione
funzionale e profilo professionale presso Aziende ¢ Enfi pubblici del 5.S.N. della Regione Sicilia o di alire Regloni [compresi
IRCCS riconasciuti come Enti Pubblici) o in corrispondente profilo presso una delle pubbliche amministrazioni o cui alfart, 1
comma 2 D.lgs. 165/2001 & secondo |a disciplina conlenuta nei CC.NN.LL. del SSN.

PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA - TERMINI E MODALITA’

Le domande di partecipazione al presente awiso, redatte in carta semplice sul modeflo opportunamente predisposio ed aliegato al
presente bando, debitamente soffoscritte 2 pena di esclusione, dovranno essers indiizzate al Commessario Straordinario dellASF di
Caltanisselta, Via Cusmano, 1 - 83100 Caltanissetta, presentate a pena di esclusione enfre il 30° giorno dalle data di pubblicazione def
presente bando sul site web aziendale wwvr.asp.dit Qualora if piome di scadenza fosse festivo, il termine of scadenza & prorogato al
primo giomo successiva non festivo,

Le domande di partecipazione posseno essere presentate esclusivamente mediante una delle seguenti modalita:

1) Tramite posta elettronica certificafa (PEC) nel rispetio dei termini previstl, alia casella di posta eletfronica cerfificata
{PEC) di questa Azienda protocallol @ pee.asp.cl.it. Le domande inviate ad alire caselle di posta elettranfca dell'dzienda
non saranno prese in considerazione. Per la validita dellinvio informatico i candidato dovra utilizzare a propria volia una
casella eletironica cerfficata (PEC) obbligatoriamente riconducibile, univocamente, all'aspirante candicato, Non sard,
pertanto, ritenuta ammissibile la domanda inviata da casella di posta eletironica semplicelordinaria, anche se indirizzata
allindinizzo di posta eletironica certificata sopraindicato. In caso di invio informatico, fatto salvo il rispetto di tutle le alire
prescrizioni previste dal presente awiso, nvio della domanda e dei relativi allegati deve essere effettuato in unico file in
formato PDF, tramite utiizzo della posta eletironica cerificata tradizionale (PEC). Nel caso In cui i candidate scelga di
presentare |a domanda tramite PEC, come avanti indicato, il termine ultimo di invio da pare dello stesso, a pena di
esclusione, resta comungue fissato nel giorno di scadenza dell'awviso,

2} A mezzo raccomandata con avviso di ricevimento. Le istanze & mobilita inclirate a mezzo del sarvizio postale si
considerano prodotte in tempo ulile se spedite entro il termine indicato nel bando; alluepo, fa fede il timbra postale
dell'Ufficio accettante. Saranno ritenute come glunte fuori termine e non si terrd conto delle domande recanti il timbro
postale di parfenza di data posteriare & guella di scadenza.

3} FE altresi consentita la consegna a mano delle domande, da effettuarsi presso I'Ufficio protocollo dellASP di Caltanissetta
—Via Cusmano 1, dal lunedi al venerdi, dalle are 8,00 alle are 12,30.

Le istanze di mobilita dowranno essere softoscritte dagli aspiranti - a pena di esclusione - e dovranno indicare ]_I Fi_nmiciljn presso il quale
deve essere inoltrata ogni eventuale comunicazione relativa all'aviiso; ogni eventugle cambiamento dal domiclio Va tempesivemente

|y~

e




COMUME DI MONTEDORO - PROT. N.5340 DEL D1-08-2018

ASP DALTANSSETTA

coraunicato all' ASP di Caltanisselfa. In case di mancata indicazione, vaira a wtti gli effeti il luogo di residenza indicato nella domanda di
partecipazione.

Mon & ammessa la produzione di document dope la scadenza del termine utile per [a presentazione della domanda di partecipazione.

L'Amministrazione non assume alcuna responsabilita per dispersione di comunicazioni dipendenti da inesatte indisazioni del recapito da
parte del concorrente o da mancata o tardiva comunicazione del cambiamento delfindirizzo indicato in domands, né da eventuali disguidi
postaliftelegraficiftelematici o comungue imputabili a fatto di terzi, a caso fortuito o forza maggiore.

Nella domanda il candidato deve dichiarare mediante dichiarazione sostitutiva di certificazione o di atto di notorieta ai sensi degli artt. 46
e 47 del DPR n. 445/2000:

* Cognome, nome; luogo e data di nascite, codice fiscale;

« Possesso della cittadinanza itafiana o equivalente,

= |l Comune nelle cui liste eletiorali isulta iscritto, owvera | motivi della non iscrizione o cancellazione dalle liste medesime:;

= Titoli di studio pesseduti, con indicazione della data, sede e denominazions degh istitut presso i qualk sono stati conseguiti
» Iscrizione all' Ordine del profilo gualora sia previsé;

= Posizione nei riguardl degli obblighi militari;

s Di essere dipendente a tempo indeterminato di Azienda o Ente def 55N o di altra Pubblica Amministrazione, con Indicazione
della data di decorrenza dell'assunzione;

« Ente di appartenenzaf strutfura di assagnazionedprofilo professionale di appartenenzaleventuall servizi prestatiin altra profilo;
= Awvenuto superamento del periodo di prova;

+ Residenza e domicilio (se diverso da queflo di residenza) a cui trasmetiers le comunicazioni relative alla procedura, # recapits
tedefonico e Findiizzo medl;

s [ essere idoneo allespletamento delle mansioni speciiiche del profilo di appartenenza;

= [i non aver riportato sanzioni discipfinan negli ultim due anni precedent! la daka di scadenza del presente avviso e di non avere
in carso procediment disciplinar;

« [inon avere subito condanne penali e non avere procedimenti penali pendenti: in caso posiivo dichiarare le-condanne penall
subite o gli eventuali procedimenti penali pendenti;

s Di essera/non essere in possesso del tioli che danno dirite ad usufruire di precedenze o preferenze ai sensl dell'art. 5 del DPR
457154

» [ avere preso visione e di acoettare in modo pieno e incondizicnato le disposizioni del presents avviso;
» |l consenso al trattamento dei dafi personall ai sensl del D, Lgs. 186/2003 per le finalita connesse e strumental all'awiss,

+ | consenso alla pubblicazione di evenfuel verbali della selezione e curriculz dei candidati partecipanti all'awviso,

DOCUMENTI DA ALLEGARE ALLA DOMANDA
Alla domanda di partecipazione deve essere allegata la sequente documentazions:
= fotocopia di un documento di riconoscimento in corso di validita,

s curriculum formativo & professionale redatto in carta semplice, debitaments datato e sottoscritio, autocedificat ai sensi degli and.
46 e 47 del 0.P.R. n. 4452001;

In mancanza di esatta o puntuale indicazione dei titoli possedut e dei servizi prestati, gli stessi saranno valutali solo se e nella misurain cui
le indicazioni necessarie saranno sufficient,

L'istanza deve, altresi, contenere espressa dichiarazione di disponibilits alla assegnazione a gualunque U.O. & presidio/distratto dell ASF di
Caltanissetta, secondo le esigenze aziendali.

'

A

GRITERI PER L'AMMISSIONE AL TRASFERIMENTO ~ CAUSE DI ESCLUSIONE



COMUNE DI MONTEDORO - PROT. N.5340 DEL 01-08-2018

ASF CALTAMEBEETTA

Il cipendente dichiaralo vinditore della presente procedura dowvra oftenere il nulla osta definitive al passaggio per mobilita, che davra
pervenire entro 30 giomi dalla richiesta inolirata da questa ASP di Caltanissetta,

Saranno esclusi i dipendenti in relazione al quali 'azienda di appartenenza non provveders a rilasciare il nulla osta preseritin entro | tammini
previsti dal presente avviso,

L'ASP di Caltanissetta si riserva - gia in fase istruttoria - la facolta di effettuare opportune verifiche che pofrebbere comportare Pesciusiona
dalla graduatoria in caso di dichisrazioni non veritiere, Tutti | requisiti devono essere posseduti, a pena di esclusione, olire che alla data di
scadenza del termine per la presentazione delle domande previsto dal bando di mobilita, anche alla data della successiva ed effettiva
immissione in ruolo.

La redazione di dichiarazioni mendaci e/o l'omissione di informazioni richieste dal bando determinana Mesclusione dalla procedura 2, se
fiscontrate successivamente alla stipulazione del contratto individuale, sono causa di decadenza dallimpiego.

Lesclusione dalla procedura di mobilité in questone, dellberata dal Direttore Generale, sara notificats agli interessafy,
RISERVA DELL'AMMINISTRAZIDONE

L'ASP di Caltanissetta si riserva la facolta df promgare, sospendere o revocare interamente o pardalmente la procedura in oggetio, in
gualunque momenio, qualora ricomano meftivi legittmi o particolari ragioni, senza che per g interessat insorga alcuna pretesa o ditto 2
che gl stessi possano sollevare obiezioni di sarta,

GRADUATORIA

Qualora i candidali che partecipano alla mebilita esterna sians in numerno superiore rispetto al post messi a bando, si formulera gradustoria
applicando i criteri previsti nella dedibera n. 120 def 4/02/2010, con la quale & stato approvato il regolamento relatvo alla mabilita volontaria,
della discipfina confrattuale di rferimento.

ASSUNZIONE IN SERVIZIO
Al termine della procedura Fesito finale sara pubblicato sul sito aziendale.

Il dipendente vincitore della mobilitd & assunto in ruolo presso questa ASP, previa stipula di apposite contratio individuale di Isvoro,
seconde le modalita previste dai vigenti CC.CCINN.LL. & previo accertamento del possesso def requisl previsti dal presente awiso e
previa acquisizione del prescritto nulla osta al trasferimenta per mobilita rilasciato dall'azienda di appartenenza.

La data di inizio del rapporto di lavoro, nonché la sede dell'attivita lavorativa saranna indicali nel contratto individuale di lavora, All'atte del
trasferimento I'Azienda non si fa carico del residuo ferlefore maturate dal vincitare presso I'Azienda di provenienza,

Lassunzione, resta comungue subordinata all'accertamento della sussislenza della idoneita piena e incondizionata alla specifice mansione,
da effettuarsi da parte del Medico competente dell' ASP di Caltanissatta, anche con riferimento alle eventuali specifiche attivita richieste.

2 7 LUG 2018 Il Commissatio Straordinario
{Dr.ssa'Maria quzia Fugnari)
R
M 2



